
Fasta

на заказ возможно нанесение любого изображения на навесную полку
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Fasta
высокий модуль L=138 см 2 шт. 360

пара боковых панелей 1 шт. 146

полка навесная длинная 1 шт. 154

крепежный элемент 1 шт. 43

шкаф Gala с гардеробом 1 шт. 2574

КОМПОЗИЦИЯ 3277

высокий модуль L=138 см 2 шт. 498

пара боковых панелей 1 шт. 190

полка навесная короткая 1 шт. 141

крепежный элемент 1 шт. 43

КОМПОЗИЦИЯ 872

столешница и модули 
материал — ДСП 
покрытие — меламин 
кромка — ABS (пластиковое противоударное покрытие)

цоколь 
материал — МДФ 
покрытие — пластик

навесной элемент 
материал — ДСП, стекло с покрытием anti-finger print* 
толщина ДСП — 18 мм и 25 мм 
возможно оснащение подсветкой

шкафы 
в белом цвете комплектуется шкафами  серии Tour, Gala, Faro 
в цвете табак комплектуется шкафами  серии Lava, Gala 

* гидрофобное покрытие, препятствующее появлению отпечатков 
на поверхности

графит

брашированный 
алюминий**

варианты цветовых 
решений цоколя

графит + черное 
стекло

белый + белое 
стекло

варианты цветовых решений  
навесных элементов

белый табак

варианты цветовых решений  
столешниц и модулей

** на заказ, срок поставки — 4 недели



Fasta

рекомендуем

Высокий модуль

116R003

белый

124

табак

171

71

92

111

Пара  
боковых панелей

116R500

белый

146

табак

190

9

71

113

Высокий модуль

116R001

белый

180

табак

249

71

138

111

Низкий модуль*

116R004

белый

120

табак

160

83

92

76

Угловой модуль

116R005

белый

255

табак

357

95

95

111

Полка навесная  
короткая**

116P002 + 116X003

141

30

92

46

Полка навесная  
длинная**

116P001 + 116X003

154

30

92

82

Приемная стойка

составная

белый

578

табак

716

71

189

113

Приемная стойка

составная

белый

703

табак

885

71

281

113

Приемная стойка

составная

белый

467

табак

580

71

143

113

Приемная стойка

составная

белый

1279

табак

1566

113

189

281

Крепежный 
элемент 

116X001

43

Опора  
(используется 

для трех и более 
модулей)

116X002

112

Пластиковая  
заглушка GMT

010.021

5

9,4

9,4

Desk II

набор  
элементов

170

Система  
электрификации 

подробнее  
представлена  

на стр. 389

9

24

9

Подсветка  
навесной полки

LT116P001

129

* на заказ, срок поставки — 4 недели

** возможна печать на заказ, срок поставки — 4-6 недель

Рамка Siso

25.20.349 -1

39

12

27,4

Кресло Play 

Кабель-канал 
Brick  

прозрачный

010.130.00003

47

00

Подробнее  
представлен  
на стр. 384
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Fasta

Стеллаж*

707

337

198

44

80

Шкаф низкий

712

219

44

80

83

Стеллаж

710

225

44

80

121

Шкаф,  
деревянные 

двери

708

291

44

80

121

Шкаф,  
стеклянные 

двери

709

451

44

80

121

Шкаф  
для бумаг

704

465

44

80

198

Шкаф комбини-
рованный

701

631

44

80

198

Гардероб

702

427

44

80

198

50

41

60

Тумба  
подкатная,  

3 ящика

501

177

Подушка  
на тумбу

seat Ped

33

50

41

Тумба  
подкатная 

basic

80T004

83

56

50

41

60

50

41

Тумба  
подкатная 
standard

80T001

133

Шкаф-купе

80H016

235

42

163

75

42

165

Шкаф-купе

80H004

277

112

Шкаф  
низкий

80H014

101

42

80

75

Комплект для 
гардероба

80H013

17

38

76
Комплект  
полок для 

шкафа  
высокого

80H012

39

38

76

1,8

Шкаф комбини-
рованный

80H009

190

42

80

182

Корпус шкафа 
высокого

80H011

171

42

80

182

Стеллаж

72H005

599

40

188

202

Шкаф  
открытый

80H008

168

42

80

182

Шкаф для бумаг  
с гардеробом Gala

ELLIB041 

2547

44

192

170

Шкаф низкий Gala

ELCRE027

1859

44

192

88

для приемных в белом цвете для приемных в цвете табак для любого цвета


